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"אלה מסעי בני ישראל" – גם מסע חיינו היא על פי ה'!
ב(  לג  )במדבר  עה"פ  אפרים'  מחנה  'דגל  בספה"ק  מובא 
"ויכתב משה את מוצאיהם למסעיהם על פי ה', ואלה מסעיהם 
למוצאיהם”. מביא ה'דגל' בשם זקנו הקדוש מרן הבעש"ט זיע"א, 
כי כל המסעות היו מ"ב, והם אצל כל אדם מיום הולדו עד שובו 
אל עולמו. ומבאר הענין, כי האדם מיום הלידה שיצא מרחם אמו, 
בואו  עד  למסע  ממסע  נוסע  ואח"כ  מצרים,  יציאת  בחינת  הוא 
לארץ החיים העליונה. וכמו שעם בני ישראל בעת שיצאו ממצרים 
דהיינו  יציאתם  לתכלית  שהגיעו  עד  מסעות  מ"ב  לעבור  הוצרכו 
כמו כן הוא אצל  כל אחד מישראל שצריך לעבור  ביאת הארץ, 
שיזכה  כדי  אדמות,  עלי  חייו  ימי  במשך  שונים  ומצבים  מסעות 
שם:  עוד  וכתב  העליונה.  החיים  ארץ  אל  ולבוא  תיקונו  להשיג 
דהיינו טעמא שנכתבו כל מ"ב המסעות בתורה בפרוטותיה, כדי 
להורות הדרך הישר לאיש הישראלי, לידע הדרך אשר ילך בו כל 

ימי חייו ליסע ממסע למסע. עכל"ק.

כדי להבין דברי קודשו לעומק, חייבים לזכור מאמר חז"ל הידוע 
)מסכת נדה ט"ז:( "הכל בידי שמים חוץ מיראת שמים" ומסביר 
רש"י במקום: "כל מדותיו וקורותיו של אדם באין לו בגזרת מלך 
הפרטים  עד  אדם  של  בחייו  שקורה  דבר  כל  כלומר,  מזו",  חוץ 
הקטנים ביותר – הכל באין לו בגזרת המלך, והכל נקבע למעלה 
לפני שירד לעולם הזה ולטובתו הוא - כדי שיזכה להשיג תיקונו 

ולבוא אל ארץ החיים העליונה – לעולם הבא כנ"ל.

'הלוואי  לעצמנו:  וחושבים  מדי  כבד  לנו  מרגיש  המסע  לפעמים 
שהייתי יכול לוותר על מסע זו מראש' ולזה יש דיבורים מחזקים 
ונפלאים ביותר שמופיע בספה"ק 'צמח ה' לצבי' )מהרה"ק ר' צבי 
בספר  "איתא  פינחס,  בפרשת  זיע"א(,  מנדבורנה'  'המגיד  הירש 
'שערי אורה' )מגדולי הראשונים, המקובל רבי  יוסף ג'יקטיליא - 
בריש שער שישי(,  ע"פ הגמרא במס' חולין )דף ס.( 'כל מעשה 
בראשית בקומתן, בדעתן, ובצביונם נבראו' ומסביר רש"י במקום, 
אותן  ברא  ובצביונם, שהקב"ה  ניאותו,  והם  "שהודיעם שיבראם 
לפי דמות שבחרו להם", ]כלומר, כל מעשה בראשית שכולל כל 
ומסביר  חיינו![  כל מאורעות  ובחרנו מראש  ידענו  אחד מאיתנו 
הדין  בקו  נבראו  כולן  הנבראים  כל  כי  'להודיעך  אורה',  ה'שערי 

והיושר, אין בהם נפתל ועיקש. ולפי שתמצא כמה בריות משונות 
תאמר  שמא  מכוערות,  בריות  וכמה  נאות,  בריות  וכמה  מזו,  זו 
שלא מן הדין יצאה זאת הבריה מכוערת וזו נאה, מי גרם לזאת 
זו  שברא  השי"ת  ראה  ומה  מכוערת,  להיות  ולזאת  נאה  להיות 
מכוערת וזו נאה, או מה חטאה לו המכוערת. משיבין לו: דע כי 
השי"ת, כל הבריות שברא ברא אותן בדעת ובקומה ובחפץ. וכל 
בריה ובריה שברא, העמידה לפניו ואמר לה: דעי שאתה בצורה 
תחפצי  אם  ועתה,  זו;  ובממשלה  זה  בשעבוד  אלו,  באברים  זו, 
כל  והשיבה  נבראת.  שלא  כמי  את  הרי  לאו  ואם  אמרי,   - בזה 
הזה.  הגדול  בעניין  ושמחה  אני חפצה  בזה  ואמרה:  ובריה  בריה 
ואחר שהודענוך זה, יש לך להאמין כי בית דין של מעלה הנקרא 
שהוא  ואבר  אבר  כל  ועל  ובריה  בריה  כל  על  נסתכמו  אלהי"ם 
ראוי להיות כך, והושיבוהו על כנו, והעמידו כל בריה ובריה וכל 
אבר ואבר מאיברי הגוף על מתכונתם, בעניין שאינו ראוי בעניין 
אחר להיות יותר טוב מזה. עכ"ל. ומסיים ה'צמח ה' לצבי'... לכן 
אין לאדם להרהר אם מגיע לו מעט מן העוה"ז, כי בודאי כך בחר 
לעצמו קודם ביאתו לעולם, ובודאי בירר הטוב לעצמו מכל מה 
דאפשר, כי הוא בודאי חכם ויודע כשהיה בעלמא דקשוט נמצא 
חיוב חכמות אלקות, ורצונו דהיינו מזלו, והנחלה שלו )דהיינו מה 
שקיבל בפועל( היו לאחדים, כולן שווים לטובה, כמ"ש בתהילים 

)ט"ז ו'( אף נחלת שפרה עלי". עכ"ל.

ילדינו המתמודדים הוא חלק  לנו, שגם מסענו עם  המסר שנוגע 
השם'-  פי  'על  נקבע  -והכול  שלנו  האישי  מהמסע  נפרד  בלתי 
ולטובתנו הוא, כדי שנזכה להשלים את תפקידנו ותכליתנו בעוה"ז, 
כדברי מרן הבעש"ט זיע"א "כדי שיזכה להשיג תיקונו ולבוא אל 
ארץ החיים העליונה". ברגע שמשנים תפיסה והסתכלות על המסע 
שלנו, אזי מבינים: מה שקרה לנו - אינה טרגדיה – אלא תפקיד! זו 
לא אומללות – זו שליחות! וכך מתחזקים בתפקידנו איתם מתוך 
אמונה, אהבה והכלה אמיתית להחזיר אותם בבריאות ובתשובה 

שלימה במהרה, אמן! חזק. חזק. ונתחזק!!

 בברכת שבת שלום וחודש טוב ומבורך!
א גוטן שבת – א גוטן חודש!


